[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2015                                                                                                                              № 50
хутор Привольный

О внесении изменений в постановление № 81 от 30 августа 2013 года « О   создании комиссии по установлению выплат стимулирующего характера, премированию и оказанию материальной помощи руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Привольного сельского поселения  Кавказского района»
В связи с кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии  по установлению выплат стимулирующего характера, премированию и оказанию материальной помощи руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Привольного сельского поселения Кавказского района  (приложение № 1).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного
сельского поселения
Кавказского района
                                                                   Е.А. Урицкий
                                                                         Приложение № 1
                                                                       Утверждено

                                                            постановлением администрации

  Привольного сельского поселения

                                        Кавказского района

                                                                от  10.04.2015  № 50

                                                                         Приложение № 1
                                                                       Утверждено

                                                            постановлением администрации

  Привольного сельского поселения

                                        Кавказского района

                                                                от  30.08.2013  № 81
СОСТАВ

комиссии  по установлению выплат стимулирующего характера, премированию и оказанию материальной помощи руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Привольного сельского поселения Кавказского района

	Урицкий

 Евгений Анатольевич
	- глава Привольного сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии;

	Гирда

Юлия Николаевна
	- специалист 1 категории Привольного сельского поселения Кавказского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Чернова

Инна Григорьевна
	- директор МБУК «Привольненская сельская библиотека» Привольного сельского поселения (по согласованию);

	Крынина
Елена Яковлевна

	- специалист Привольного сельского поселения   Кавказского района;

	Яксен
Елена Владимировна
	- специалист  администрации Привольного сельского поселения Кавказского района;

	Белая
Максалина Магомедсаидовна
	- директор МБУК ДК «СКЦ» Привольного  сельского поселения Кавказского района  (по согласованию).

Глава Привольного сельского поселения
Кавказского района                                                                                 Е.А.Урицкий